

Nord & Sand ApS

Grønnegade 41, 1107 København K

CVR-nr. 42 47 33 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Morten Sander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord & Sand ApS
Grønnegade 41
1107 København K

CVR-nr.: 42 47 33 91
Stiftet: 9. juni 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ricky Bjørn Nordsøn
Morten Sander

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af agenturvirksomhed, rådgivning indenfor salg og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.432 kr. mod 36.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.162 kr. mod 24.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>9/6 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	17.432	36.224
Andre finansielle indtægter	1.889	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.045	-961
Resultat før skat	18.276	35.263
Skat af årets resultat	-4.114	-10.714
Årets resultat	14.162	24.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	38.700	0
Overføres til overført resultat	0	24.549
Disponeret fra overført resultat	-24.538	0
Disponeret i alt	14.162	24.549

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	47
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.889	0
Tilgodehavender i alt	21.889	47
Likvide beholdninger	68.936	95.102
Omsætningsaktiver i alt	90.825	95.149
Aktiver i alt	90.825	95.149
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11	24.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.700	0
Egenkapital i alt	78.711	64.549
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	4.114	10.714
Anden gæld	0	11.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.114	30.600
Gældsforpligtelser i alt	12.114	30.600
Passiver i alt	90.825	95.149

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.549</u>	<u>0</u>	<u>24.549</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	24.549	0	64.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.538</u>	<u>38.700</u>	<u>14.162</u>
	<u>40.000</u>	<u>11</u>	<u>38.700</u>	<u>78.711</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	9/6 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.045</u>	<u>961</u>
	<u>1.045</u>	<u>961</u>
